
امام على (ع): دنیا سراى آزمایش و عمل است و آخرت، سراى سزا دیدن 
و خانه ماندگارى است. پس براى آنچه ماندگار است، کار کن و از آنچه نابود 

مى شود، روى بگردان و در عین حال، بهره ات از دنیا را فراموش مکن.

خوشبخت کسى است که به یکى از این دو چیز دسترسى دارد یا کتاب هاى 
خوب یا دوستانى که اهل کتاب باشند. 
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فرمانده انتظامى تهران بزرگ گفته پارکبان ها غیرقانونى هستند و هموطنان براى شکایت مى توانند به مراکز انتظامى و کلانترى ها مراجعه کنند. این موضوع سوژه 
انتشار کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.

 على وطن خواه / گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیرعامل سازمان مدیریت و 
نظارت بر تاکسیرانى شهردارى 
اصفهان گفت: از جمعیت بیش 
از 23 هزار نفرى رانندگان 
ناوگان تاکسیرانى این 
کلانشهر، حدود هشت هزار نفر 

علیه بیمارى کرونا واکسینه شدند. هادى منوچهرى در گفت وگو با خبرنگار 
«نسل فردا» با اشاره به روند واکسیناسیون رانندگان تاکسى اصفهان علیه 
بیمارى کرونا، اظهار کرد: رانندگان فعال در ناوگان حمل ونقل عمومى بر 
اساس اعلام وزارت بهداشت در اولویت سوم دریافت واکسن کرونا قرار 
گرفته اند و فرآیند واکسیناسیون آن ها از هفته هاى پیش آغاز شد. وى ادامه 
داد: با توجه به تأخیر در توزیع واکسن، در روند واکسیناسیون با محدودیت 
مواجه شدیم که با تلاش وزارت بهداشت و ستاد کروناى استان بار دیگر 
واکسن هاى اختصاص یافته به حوزه ناوگان تاکسیرانى در حال ارسال و 
تزریق است. مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانى شهردارى 
اصفهان با بیان اینکه وظیفه این سازمان انجام فراخوان به منظور انجام 
واکسیناسیون رانندگان است، افزود: واکسیناسیون رانندگان تاکسى از دو 
روز آینده با گستردگى بیشترى همراه خواهد بود بنابراین انتظار مى رود 
رانندگان نسبت به واکسیناسیون خود اقدام کنند تا خطرى سلامت آن ها 

و مسافرانشان را تهدید نکند.
وى در رابطه با بازگشایى مدارس و لزوم واکسیناسیون رانندگان سرویس 
مدارس گفت: در ارتباط با فعالیت سرویس مدارس تصمیم گیرى قطعى 
انجام نشده، تنها آنچه عنوان شده بازگشایى مدارس از آبان ماه به صورت 
مرحله به مرحله و فازبندى حداقلى به حداکثر است. منوچهرى تاکید کرد: 
این آمادگى در آموزش و پرورش و ناوگان تاکسیرانى وجود دارد که در 
صورت بازگشایى مدارس، سرویس دهى بر اساس زمان بندى و از حداقل 

به حداکثر انجام شود.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانى شهردارى 
اصفهان خبر داد:

واکسیناسیون حدود 8 هزار نفر از رانندگان تاکسى 
شهر اصفهان

مدیریت شهرى

تصویر روز

کاریکاتور

کارگران در حال کار در پروژه بازسازى ساعت «بیگ بن» لندن.
منبع: رویترز

پنجشنبه | 18 شهریور  1400  |  سال سى ام
 شماره  6608 | 9 سپتامبر 2021 | 2 صفر  1443 
8 صفحه  |  3000 تومان                                                                                                                       

مدیرعامل ایرانسل با 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
اشاره به روند 
دیجیتالى شدن 
خدمات و کسب وکارها با ظهور فناورى هاى جدید ارتباطى، 
تحول دیجیتال و گذار به دنیاى جدید را گریزناپذیر دانست و 
بر آماده سازى زیرساخت هاى لازم توسط بخش صنعت، تأکید 
کرد. بیژن عباسى آرند که به صورت آنلاین در افتتاحیه 
«کنفرانس بین المللى و پنجمین ارزیابى ملى تحول دیجیتال» 
سخن مى گفت، با اشاره به اینکه تحول دیجیتال و نقش 
سازمان هاى پیشرو در این زمینه، همواره مورد توجه 

علاقه مندان این موضوع بوده است، گفت: با توسعه فناورى 
مخصوصاً در حوزه IT و ICT، تغییراتى جدى در زندگى روزمره 
مردم و در کسب وکارها و خدمات ایجاد شده است. وى با اشاره 
به پایه گذارى ایجاد خدمات دیجیتال امروزى توسط نسل چهار 
تلفن همراه و نسل هاى قبل، گفت: با ظهور و بروز نسل پنجم 
تلفن همراه در دنیا و ایران، عرصه براى ایجاد تحولى بزرگ تر که 
تحول دیجیتال نامیده مى شود، فراهم شده است. مدیرعامل 
ایرانسل، اتصال انبوه، ضریب تأخیر کمتر و پایدارى بالاتر را از 
جمله مهم ترین ویژگى هاى این نسل از فناورى برشمرد و 
تأکید کرد: امروز شاهدیم که حوزه هایى مانند سلامت، 

کشاورزى، پزشکى از راه دور، خودروسازى، هوشمندسازى 
انرژى و... در خیلى از کشورها، با به کارگیرى فناورى نسل جدید 
محقق شده و امکان گذار را فراهم کرده است. وى افزود: ما در 
ایرانسل به عنوان اپراتور پیشرو در حوزه هاى دیتا و دیجیتال، با 
پیش بینى این روند، در ادامه مسیر پیاده سازى تکنولوژى هاى 

جدید، توانستیم به این حوزه هم ورود کنیم و خوشبختانه، در 
روز اول مردادماه سال 1399، نخستین سایت تجارى ایران و 
ایرانسل را رسماً راه اندازى کردیم و در ادامه نیز، 6 سایت تجارى 
نسل پنج دیگر در تهران و شهرهاى شیراز، مشهد و کیش، 
توسط ایرانسل راه اندازى شد. همچنین زیرساخت شبکه 
ایرانسل، هم در هسته شبکه و هم در بخش انتقال، کاملاً 

متناسب با توسعه نسل پنج تلفن همراه، متحول شده است.
عباسى آرند تصریح کرد: در آینده نه چندان دور، علاوه بر امکان 
 VoD ارائه خدمات بهتر به کاربران عادى، مانند ارائه خدمات
با کیفیت 4K و 8K، با ارائه خدمات صنعتى بر بستر فناورى 
جدید، زمینه بیشترى براى توسعه اقتصادى فراهم مى شود و 
بخش صنعت، براى افزایش بهره ورى، لاجرم باید از فناورى 

جدید استفاده کند. 

مدیرعامل ایرانسل در افتتاحیه«کنفرانس بین المللى و پنجمین ارزیابى ملى تحول دیجیتال»:

تحول دیجیتال گریزناپذیر است

توسعه

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت معدنی سنگ آهک رستاک ساوه )سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 939 و شناسه ملی 14009779799

هیئت مدیره شرکت

 از کلیه سهامداران محترم شرکت معدنی سنگ آهک رستاک ساوه 
) سهامی خاص( دعوت می نماییم درجلسه مجمع عمومی فوق العاده که درساعت 
10روز  سه شنبه مورخ 1400/06/30 در تهران ، سعادت آباد ، میدان کاج ، خیابان 

سرو غربی پلاک  20 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستورجلسه :  1- افزایش سرمایه 2-اصلاح ماده 4 اساسنامه 3-سایرموارد 

قانونی

هیئت مدیره شرکت

تاریخ انتشار: 1400/06/18

آگهي دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت آبسان لوله پارسیان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 4167 و شناسه ملی 14006629740
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
راس ساعت 8 صبح مورخ 1400/06/29 به آدرس: شهرک صنعتی نجف آباد 2، میدان کارگر، خیابان رازی، 

فرعی هفدهم، پلاک 9 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
1- انتخابات و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره  دستور جلسه:  

2- تعیین وضعیت حق امضا    
3- انتخابات بازرس    

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده
شرکت حدید سازه گستر کویر)سهامی خاص(

به شماره  ثبت 3005 وشناسه ملی 14003791462

جلسه مجمع عمومی عادی  فوق العاده
تاریخ انتشار: 1400/06/18

هیئت مدیره

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت یا وکلای قانونی آنان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده این شرکت که در روز چهارشنبه 1400/06/31 در محل شرکت واقع در آران و بیدگل، 
نوش آباد، شهرک صنعتی انصار نوش آباد، بلوار صنعت راس ساعت 18 برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 

1- تصویب صورت های مالی سال 1399 دستور جلسه: 
2- انتخاب هیئت مدیره و بازرس و روزنامه کثیرالانتشار   

جلسه مجمع عمومی عادی به صورت فوق العاده شرکت تعاونی پیشگامان صنعت برق اصفهان به شماره ثبت 22269 
)نوبت اول( راس ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 1400/07/02 به صورت مجازی برگزار می گردد.

1-  گزارش هیئت مدیره  دستور جلسه: 
2- گزارش بازرس شرکت    

3- گزارش حسابرس مستقل    
4- ارائه صورت های مالی و تصویب ترازنامه سال 1399 و نحوه تقسیم سود    

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار و انتخاب بازرس شرکت   

آگهی  مزایده عمومی
شهرداری ملارد در نظر دارد اقلام ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی و  طبق شرایط مشروحه به فروش رساند: 

1- سپرده شرکت در مزایده به میزان پنج درصد اجاره بها سالیانه و مندرج در جدول ذیل که می بایست همراه اسناد مزایده تحویل گردد.
2- برندگان اول و دوم و سوم، مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. 

3- کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند پس از انتشار آگهی )نوبت دوم( )1400/06/25( جهت دریافت اسناد مزایده و  کسب اطلاعات بیشتر از ساعت 9 لغایت 12:30 به 
امور قراردادهای شهرداری ملارد مراجعه نمایند. 

4- مدت قبول پیشنهادات تا تاریخ 1400/06/29 خواهد بود.
5- هزینه آگهی ها به عهده برنده مزایده می باشد. 

6- متقاضیان می بایست جهت دریافت اسناد مزایده معرفی نامه )به همراه کارت شناسایی ملی( و اصل فیش واریزی به مبلغ 500.000 ریال به حساب شماره 100790829443 
بانک شهر به نام شهرداری ملارد، تحویل امور قراردادها نمایند.

7- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده درج گردیده است. 
8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 

میزان سپردهقیمت پایهعنوان جنسردیف
200.000.000 ریال 4.000.000.000 ریال چیلر جذبی 140 تبرید سال ساخت 11382

دیگ بخار ساخت شرکت پاکمن با ظرفیت 2
 150.000.000 ریال 3.000.000.000 ریالتولید 3000 سال ساخت 1382

جمشید البرزی20.000.000 ریال 400.000.000 ریال دی اریتر مناسب دیگ بخار3
سرپرست  شهرداری ملارد

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/25

نوبت اول

ادامه از صفحه یک...
رئیسى همچنین با اشاره به تحولات افغانستان اظهار داشت: همه کشورها باید 
با هم تعامل کنند تا دولتى در افغانستان روى کار بیاید که بتواند صلح، امنیت، 
آرامش و توسعه را براى این کشور به ارمغان بیاورد و از طرف دیگر مورد اعتماد 

مردم افغانستان باشد.
رئیس جمهورى تصریح کرد: امروز آشکارتر از هر زمان دیگرى اثبات شده است که 
حضور دولت هاى خارجى به ویژه آمریکا در افغانستان امنیت ساز نبوده و ارمغانى 

جز جنگ، خونریزى و خرابى براى این کشور نداشته است.
وى خاطرنشان کرد: با وجود 20 سال حضور مستقیم آمریکا و ناتو، تولید و قاچاق 
مواد مخدر در افغانستان نه تنها متوقف یا حتى کم نشد، بلکه حجم آن بیش از 45 
برابر شد. رئیسى با بیان اینکه تجربه حضور 20 ساله آمریکایى ها در افغانستان 
ثابت کرد که راه حل مسائل افغانستان رویکرد نظامى و ارسال تانک و تجهیزات 
نظامى نیست، خاطرنشان کرد: رعایت حقوق بشر، حقوق زنان و کودکان از 
دغدغه هاى جدى جمهورى اسلامى ایران در مورد افغانستان است و همه تلاش 

خود را براى حفظ حقوق مسلم ملت افغانستان به کار خواهیم گرفت.
رئیس جمهورى با بیان اینکه تخلیه اتباع اروپایى و آمریکایى از افغانستان، فاز 
نهایى تحولات این کشور نیست، گفت: به باور جمهورى اسلامى ایران، فقدان 
دولت فراگیر با مشارکت تمامى اقوام در افغانستان ضربه بزرگى به آینده این 

کشور و امنیت اروپا وارد مى کند.
رئیسى اضافه کرد: همه دنیا شاهد بودند ایران تنها کشورى بود که به شکلى 
جدى و واقعى به مقابله با داعش در عراق و سوریه پرداخت. شهید سردار سلیمانى 
قهرمان مبارزه با تروریسم در منطقه و جهان بود و انتظار این بود که کشورهاى 
اروپایى نسبت به ترور ایشان توسط حکومت آمریکایى موضع عادلانه اى در جهت 

محکومیت تروریسم و دفاع از یک قهرمان مبارزه با تروریسم اتخاذ مى کردند.
وى با بیان اینکه امروز نزدیک به 4 میلیون مهاجر افغانستانى در ایران هستند، 
اظهار داشت: جمهورى اسلامى ایران خود را متعهد به میزبانى محترمانه از برادران 
و خواهران افغانستانى و تلاش براى استقرار امنیت، ثبات، آرامش، صلح و برپایى 

حکومتى مردمى در افغانستان مى داند.

 رئیسى با اشاره به سخنان رئیس شوراى اروپا مبنى بر تلاش براى استقلال 
استراتژیک در رابطه این اتحادیه با آمریکا تصریح کرد: امیدواریم اروپا در مسیر 

استقلال استراتژیک پیشرفت داشته باشد.
رئیس جمهورى درباره موضوع احیاى برجام خاطرنشان کرد: ایران هرگز ناقض 
برجام نبوده و نیست. این آمریکایى ها بودند که از برجام خارج شده و آن را نقض 
کردند. با این وجود انتظار این بود که اروپایى ها به تعهداتشان در برجام عمل کنند، 

اما اروپایى ها هم به آنچه در برجام متعهد بودند، آنچنان که باید پایبند نماندند.
رئیسى درباره همکارى ایران با آژانس بین المللى انرژى اتمى گفت: همکارى هاى 
جدى جمهورى اسلامى ایران با آژانس نمونه بارزى از اراده ایران براى شفافیت 
در فعالیت هاى هسته اى اش است. طبیعى است در صورت برخورد غیرسازنده 
در آژانس بین المللى انرژى اتمى، انتظار اینکه ایران واکنش سازنده داشته باشد، 

منطقى نیست. اقدامات غیرسازنده طبیعتاً مخل مسیر مذاکره نیز هست.
وى تصریح کرد: نکته مهم در این باره این است که اگر چه در آمریکا دولت ترامپ 
رفته و دولت بایدن بر سر کار آمده، اما در عمل تغییرى در سیاست هاى آمریکا 
درباره ایران رخ نداده و همان رویکرد و اقدامات یعنى تحریم و فشار علیه ایران 
باقى مانده است. «شارل میشل» رئیس شوراى اروپا نیز در این گفت وگوى تلفنى 
با تاکید بر علاقه جدى اتحادیه اروپا براى تقویت روابط دوجانبه و گسترش 
همکارى هاى اقتصادى با ایران، گفت: تحریم ها تأثیر نامطلوبى بر روابط اتحادیه 
اروپا و ایران باقى گذاشته اند و این یکى از دلایلى است که مفهوم استقلال 

استراتژیک براى اتحادیه اروپا اهمیت یافته است.
وى تاکید کرد: شخصاً یکى از حامیان جدى این ایده هستم که اتحادیه اروپا باید 
در درجه اول منافع خودش را پیش ببرد. اتحادیه اروپا مایل است شریک صادق 

ایران بماند تا ثبات بیشترى را در منطقه شاهد باشیم.
رئیس شوراى اروپا در ادامه اظهار داشت: معتقدم باید درس هاى زیادى از 20 
سال حضور ناتو و آمریکا در افغانستان بگیریم. شارل میشل با ابراز نگرانى از سرازیر 
شدن موج بزرگى از پناهجویان به اروپا، خواستار نقش آفرینى ایران و تلاش براى 
بازگشت ثبات به افغانستان شد و تصریح کرد: اولویت اول اروپا خروج امن اتباع 

اروپایى و افغانستانى هایى است که در این کشور با ما همکارى داشته اند.

رئیس جمهورى در تماس تلفنى با رئیس شوراى اروپا درباره آژانس انرژى اتمى:

برخورد غیرسازنده مخل مسیر مذاکره است

خبر آخر


